
 
Tento projekt je spolufinancován z evropského Fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím programu IROP 

R e gi s t r ač n í  č í s l o  pr o j e k t u :  C Z . 0 6 . 2 . 6 7/ 0 . 0/ 0 .0 / 16 _ 05 3 / 0 0 0 4 9 16  
 

 

VZMR - Dodávka a montáž nábytku pro CTV Polička  
Kupní smlouva – Dodatek č. 1        Stránka 1 z 2 

 

 

DODATEK č. 1 
ke kupní smlouvě uzavřené dne 20.2.2019 s názvem: 

Do dá vka  a  mo ntáž  ná byt ku  pro  CTV Pol ička  
 

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 
I.  

SMLUVNÍ STRANY A INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

Prodávající: 
 

Název společnosti: Truhlářství Žďára s.r.o. 
Sídlo: Horní Újezd 103, Litomyšl 570 01 
IČ, DIČ 28851013; CZ28851013 
zapsaný: u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 30 

zastoupen: 

bankovní spojení, č.ú: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

kontaktní e-mail /  telefon : 

(dále jen Prodávající) 

 

Kupující: 
 

Název společnosti: Městská knihovna Polička 
Sídlo: Palackého náměstí 64, 572 01 Polička 
IČ, DIČ 71193928,  není plátcem DPH 
zastoupen: 

bankovní spojení, č.ú: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

kontaktní e-mail /  telefon : 

(dále jen Kupující) 

společně v dalším textu rovněž jen „smluvní strany“, 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 kupní smlouvy (dále též „Dodatek“). 

 

 

Informace o veřejné zakázce: 
 

Zadavatel: Městská knihovna Polička, příspěvková organizace, IČ 71193928 

Název zakázky: Dodávka a montáž nábytku pro CTV Polička 

Druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR) na dodávky 

Druh VŘ: výběrové řízení mimo režim zákona 134/2016 Sb. – uzavřená výzva 

 

 



Tento projekt je spolufinancován z evropského Fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím programu IROP 
R e gi s t r ač n í  č í s l o  pr o j e k t u :  C Z . 0 6 . 2 . 6 7/ 0 . 0/ 0 .0 / 16 _ 05 3 / 0 0 0 4 9 16  

  

 
VZMR - Dodávka a montáž nábytku pro CTV Polička  
Kupní smlouva – Dodatek č.1  Stránka 2 z 2 

 

II.  
PŘEDMĚT A ODŮVODNĚNÍ DODATKU 

Výše uvedené smluvní strany se z důvodu prodloužení provádění rekonstrukčních prací na objektu městské 

knihovny dohodly na nezbytném posunu termínu dodávky nábytku o 50 dní (změna bodu IV.1 původní 

smlouvy). V cílovém prostoru (půda knihovny) dosud není možné nábytek montovat z důvodu probíhajících 

stavebních prací.    

 

Celý článek IV. původní kupní smlouvy zní nyní takto: 
 

1. Prodávající je povinen dodat zboží Kupujícímu ve lhůtě do 150 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy, 

tzn. do 20. 7. 2019.  

2. Prodávající je povinen ve shora uvedené době dodat Kupujícímu veškeré zboží v souladu se všemi 

podmínkami této smlouvy.  

 

 

III.  
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Ustanovení smlouvy, která nejsou předmětem tohoto Dodatku dle čl. II. zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran 

obdrží po jejich podpisu jedno vyhotovení. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku potvrzují, že obsahu Dodatku porozuměly, že Dodatek 

vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných 

podmínek a na důkaz této skutečnosti jej vlastnoručně podepisují. 

 

 

 

Prodávající: Kupující: 

 

 

 

 

………………………………………… 

 

 

 

 

...………………………………………… 

 

 

 

V Poličce,   dne 30. 5. 2019 
 


